
Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30 

 

 

ПРИКАЗ 

 

22.09.2023             №336/1 

 

Об утверждении программ 

дополнительного образования 

на 2023 год 

 

 В целях выполнения задания на 2023 год, организации работы системы 

дополнительного образования с обучающимися в МБОУ  

«СОШ №54 г. Челябинска» п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить дополнительную общеобразовательную программу: 

«Баскетбол» для обучающихся 5-7 классов. 

 2. Бармасову Александру Александровичу, педагогу дополнительного 

образования: 

2.1. осуществить реализацию дополнительных общеобразовательных 

программ с 25.09.2023; 

2.2. в своих действиях опираться на утвержденную программу. 

 3. Субачевой Е.В., заместителю директора по воспитательной работе, 

взять под контроль выполнение программ детских объединений 

дополнительного образования, ведение журналов в система «ГИС. 

Образование». 

 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          С.П. Важенин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Утверждаю» 

Директор МБОУ «СОШ № 54 

г. Челябинска» 

 

                        С.П. ВАЖЕНИН 

«31» августа 2023 

 

Расписание занятий объединения «Баскетбол»  

сентябрь-октябрь 2023 

 
День недели Время Группа Кабинет Педагог 

Вторник 13:40-14:20 1 Спортивный зал Бармасов А.А. 

 14:40-15:20 1 Спортивный зал 

Четверг 13:40-14:20 2 Спортивный зал 

 14:40-15:20 2 Спортивный зал 

 


		2023-09-30T09:59:05+0500
	Важенин Сергей Петрович




